
Söker du en föreläsare som kan inspirera dina

medarbetare att bli kreativa och som också får dem

att lära känna varandra för att bli bättre på att

samarbeta?

Då är den kreative kommunikatören Pär Gran-

lund den MIC-föreläsare som vi rekommenderar.

Hans idé om att bygga världens största iglo -Icehotel i

Jukkasjärvi- blev en stor upplevelse och attraktion för

turister samt besökare från hela världen.

Svenska Bastuakademien och världens första internatio-

nella levande bastumuseum i Kukkolaforsen är två andra

heta upplevelseprodukter.

Trots dessa internationellt ryktbara framgångar tvekar

han inte att hävda att turismen bör läggas ned.

”Påståendet är en tankemässig provokation för att vi ska bli

ännu bättre och kreativare för att utveckla unika upplevelser

och för att stärka den gemensamma attraktionskraften.

Traditionellt och logiskt tänkande samt hemmablindhet

hindrar en positiv utveckling”, förklarar Pär Granlund.

”Kyla och värme är varandras motpoler för tid och evighet.

Förhållandet är densamma för logik och kreativitet. De är i

ständig konflikt med varandra och kan inte förenas. Men det

intressanta är, att när den kreativa tanken blivit verklighet,

ja då blir den hur logisk som helst. Därför finns det även en

hel del gemensamt mellan kyla och värme även om de också

är varandras motpoler.”

”Lägg ned turismen!”, ”Tänk inte logiskt!” och ”Endast

döda laxar följer strömmen!” är rubriker för Pär Granlunds

anföranden när han anlitas som föreläsare.

Hans ambition för föreläsningarna är att inspirera personer

att våga tro på sin förmåga att förverkliga drömmar.

”Jag vet hur det känns när olyckskorparna kraxar och

dömer ut idéer. Men jag vet också hur dessa olyckskorpar

ser ut i synen när en utdömd idé har genomförts. Jag vet

även hur det känns att misslyckas. Bakom den lyckade idén
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Var inte logisk
-var kreativ!

med iglon i köldhålan Jukkasjärvi finns det ett flertal

misslyckanden.

-För att lyckas får man inte vara rädd för att misslyckas.

Tyvärr är rädslan för att misslyckas betydligt starkare än

viljan att nå framgång. Det måste vi alla ändra på om

Sverige inte ska riskera att bli en s.k bananrepublik.

En inspirerande dag med Pär Granlund som föreläser

om logik och kreativitet skulle kunna vara så här:

Efter morgonkaffet föreläser han i drygt en timme. Det

fortsatta programmet formas av er och avslutas på eftermid-

dagen med en föreläsning om sanningen och kreativiteten

som båda finns i bastuns magiska ångor. (MIC kan bistå

med råd och dåd om ev. andra föreläsare). Dagen avslutas

efter en paus med ett besök i en ångande bastu. Deltagarna

som bastar i omgångar bjuds på en välsmakande bastu-

buffé.

-Varför inte njuta av "Tornedalsk bastukorv" som på kort

tid blivit en stor säljsuccé och något av "korvarnas Rolls

Royce"? Varje tugga av bastukorven ger dessutom korv-

ören till Svenska Bastuakademien.

Idégivare till bastukorven som tillverkas av NordChark i

Luleå är Pär Granlund. Naturligtvis!


